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- Compétition du mardi 22 avril 2008 
- Au Golf d’Aix-Marseille 

- CLASSEMENT POUR LE TROPHEE BARNEAU  
Rang Club Somme des 3 meilleurs 

scores en net et du meilleur 
Brut 

Estérel  
 
 

1er    avec. :      

-JALABERT André.…………………… -37 
-MULLER Bernard…..………………… -35 
-DAMAY Alain ..…..…………………… -33 
& le meilleur Brut : 
-ALARDET Gérard …………………… -26 

 
 
 

131 

2ème Frégate……..………………………………. 126 

3ème Aix-Marseille.………………………………. 124 

4ème Valescure...…………………………………. 118 

5ème Saint Donat……...…………………………. 113 

6ème Valcros……………………………………… 112 

7ème Grde Bastide ………………………………. 112 

8ème Saint Endréol.………………………………. 110 

9ème Claux AMIC…………………...……………. 103 

10ème Ste Victoire ………………………………… 90 

11ème Monte-Carlo (2 joueurs)……..……………. 59 

- PRIX INDIVIDUELS (sans cumul possible) 
Prix Série Joueurs Club Score 

BRUT 1ère H WATREMEZ Gérard..…. Aix-Marseille   .  28 

1ère série    0 à  18,4 BRAUN Christine...…….  Aix-Marseille   .  35 
Net Dames  

2ème série 18,5à28,4 TRUEBA Marie Chantal. Gde Bastide.… 30 

1ère série    0 à  18,4 GODIN Philippe………... Valescure..… … 39 
Net Messieurs  

2ème série 18,5à24,4 GAILLARD Max …… .…. Valescure..… … 35 

 
Nota : Aucun cumul possible – Le Brut prime sur le Net 
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Equipe Total Rang 

Estérel 1058 1 

Saint Endréol 1031 2 

Valcros 996 3 

Valescure 975 4 

Gde Bastide 966 5 

Claux AMIC 965 6 

Saint Donat 936 7 

Frégate 880 8 

Aix- Marseille 818 9 

Monte-Carlo 706 10 

Sainte Victoire 577 11 

 
 



AMICALE DES SENIORS DU SUD EST
Résultat BRUT cumulé

CLASSEMENT NON AGRÉÉ - Scores bruts réalisés sur des repères de jeu différents

Général

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 WATREMEZ Gerard 5,0 FRA AIX MARSEILLE 28 28
2 FOUQUE Gerard 8,9 FRA FREGATE 27 27
3 ALARDET Gérard 11,5 FRA ESTEREL 26 26
4 BRAUN Christine 10,3 FRA AIX MARSEILLE 25 25
5 SPERLING Finn 6,4 SWE VALCROS 25 25
6 GIOVAGNOLI Carlo 10,7 ITA GRANDE BASTIDE 25 25
7 MULLER Bernard 11,4 FRA ESTEREL 24 24
8 KAISER Susan 10,8 SUI VALCROS 22 22
9 POLYCARPE Jean-Pierr 8,9 FRA FREGATE 22 22
10 JALABERT André 13,6 FRA ESTEREL 22 22
11 DAMAY Alain 10,3 FRA ESTEREL 22 22
12 DREHER Patricia 11,7 FRA ST DONAT 22 22
13 GODIN Philippe 16,7 FRA VALESCURE 21 21
14 SOLESSE André 11,7 FRA ESTEREL 20 20
15 MESMAIN Elisabeth 16,1 FRA AIX MARSEILLE 19 19
16 MOLL Nicole 13,8 FRA ST ENDREOL 18 18
17 GILLES Marcel 16,1 BEL ST ENDREOL 18 18
18 COGNON Bernard 15,1 FRA VALCROS 18 18
19 MICHEL François 9,5 FRA ST ENDREOL 18 18
20 DEGLAIRE Marion 13,8 FRA AIX MARSEILLE 18 18
21 SERRET J.Pierre 15,1 FRA FREGATE 18 18
22 LECOMTE Gilbert 16,5 FRA FREGATE 18 18
23 KAIFFER Andre 11,5 FRA ST DONAT 17 17
24 MESMAIN Jacques 10,1 FRA AIX MARSEILLE 17 17
25 SERVATO Albert 11,3 FRA ST DONAT 17 17
26 LATIL Helene 17,5 FRA AIX MARSEILLE 16 16
27 HANNOIS Marc 18,3 FRA CLAUX-AMIC 16 16
28 DIOT Edouard 12,2 FRA VALESCURE 16 16
29 PEYRONNAUD Paul 16,2 FRA ESTEREL 15 15
30 GASSIER Antony 14,8 FRA AIX MARSEILLE 15 15
31 LABARBE Christian 12,2 FRA ST DONAT 15 15
32 CATTANEO Chantal 15,5 FRA AIX MARSEILLE 15 15
33 LUYTEN Guy 11,5 BEL CLAUX-AMIC 14 14
34 TRUEBA Marie-Chantal 19,0 FRA GRANDE BASTIDE 14 14
35 MOLL Jean 9,7 FRA ST ENDREOL 13 13
36 DE LACAM M.Nicole 19,7 FRA STE VICTOIRE 13 13
37 BOURGANEL Jack 20,6 FRA CLAUX-AMIC 13 13
38 GUSTINELLI Jacques 16,3 FRA GRANDE BASTIDE 13 13
39 AZAN Jean-Louis 21,2 FRA ST ENDREOL 13 13
40 BOZON Daniel 17,2 FRA VALESCURE 13 13

GOLF D'AIX-MARSEILLE
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Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

41 GAILLARD Max 23,5 FRA VALESCURE 13 13
42 GAILLARD Jean 11,4 FRA VALCROS 13 13
43 SOUANIN Pierre 17,3 FRA FREGATE 12 12
44 DUPRAZ Irène 18,2 FRA ST DONAT 12 12
45 CONNELL Adeline 18,8 FRA CLAUX-AMIC 12 12
46 MISCHIS Clément 16,7 FRA ST DONAT 12 12
47 CUSIMANO Armand 20,3 FRA VALESCURE 11 11
48 KLENIEC Michel 16,1 FRA AIX MARSEILLE 11 11
49 MARCUS Alice 14,0 FRA ST DONAT 11 11
50 AERTS Jacques 23,6 FRA MONTE CARLO 11 11
51 BOCCARON Charles 16,1 FRA GRANDE BASTIDE 11 11
52 FLORENT Michel 24,2 FRA STE VICTOIRE 11 11
53 MOSCA José 15,1 FRA AIX MARSEILLE 11 11
54 LAFFERRE Jean Max 14,5 FRA GRANDE BASTIDE 11 11
55 HATCHIKIAN Jacqueline 20,3 FRA STE VICTOIRE 10 10
56 HEUDEBERT Georges 14,5 FRA ESTEREL 10 10
57 RAPHAEL Jacques 23,0 FRA ST DONAT 10 10
58 BERGONZI Elisabeth 10,9 FRA FREGATE 10 10
59 SOUANIN Michele 18,4 FRA FREGATE 10 10
60 BIANCHI Raphael 24,4 FRA CLAUX-AMIC 9 9
61 TESSE Josiane 22,3 FRA VALESCURE 9 9
62 CARBONI Anne 18,9 FRA FREGATE 9 9
63 DAMELINCOURT Gaston 22,5 FRA CLAUX-AMIC 9 9
64 BENATAR Michel 24,4 FRA GRANDE BASTIDE 8 8
65 VEILEX Max 15,9 FRA ESTEREL 8 8
66 LE BOULCH Anne 24,2 FRA VALESCURE 8 8
67 PELLEGRINO Roger 23,0 FRA CLAUX-AMIC 8 8
68 GRONDEL Jean-Pierre 15,3 BEL ST ENDREOL 8 8
69 VEISSE Jean 24,4 FRA GRANDE BASTIDE 6 6
70 DIEUDONNE J.Pierre 19,3 FRA ST DONAT 6 6
71 KRIZMANIC Renée 22,8 FRA VALESCURE 6 6
72 ORECCHIA Jacques 24,4 FRA MONTE CARLO 6 6
73 PUJOL Guy 16,3 FRA VALCROS 5 5
74 GABILLOT Jean Claude 18,2 FRA STE VICTOIRE 5 5
75 MC INTYRE Andrew 21,3 GBR CLAUX-AMIC 4 4
76 WOLFF Alain 21,1 FRA STE VICTOIRE 4 4
77 BERNARD Jacques 19,2 FRA ST ENDREOL For. For.
78 DARHI Guy 15,8 FRA STE VICTOIRE For. For.
79 GUIGNARD Guy 11,6 FRA GRANDE BASTIDE For. For.
80 COLONGIN J Pierre 8,1 FRA STE VICTOIRE For. For.
81 COMETTO Giuseppe 15,3 FRA GRANDE BASTIDE For. For.
82 CAPRE Joël 4,5 FRA STE VICTOIRE For. For.
83 CHAPUS Charles 9,2 FRA GRANDE BASTIDE For. For.

CLASSEMENT NON AGRÉÉ - Scores bruts réalisés sur des repères de jeu différents

83 joueur(s)
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AMICALE DES SENIORS DU SUD EST
Résultat NET cumulé

Classement 1ère Série Dames - 22/04/08 , (FFG) Aix Marseille , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 BRAUN Christine 10,3 FRA AIX MARSEILLE 35 35
2 DREHER Patricia 11,7 FRA ST DONAT 33 33
3 KAISER Susan 10,8 SUI VALCROS 32 32
4 MOLL Nicole 13,8 FRA ST ENDREOL 31 31
5 MESMAIN Elisabeth 16,1 FRA AIX MARSEILLE 31 31
6 LATIL Helene 17,5 FRA F.F.G. 31 31
7 DEGLAIRE Marion 13,8 FRA AIX MARSEILLE 29 29
8 CATTANEO Chantal 15,5 FRA AIX MARSEILLE 29 29
9 DUPRAZ Irène 18,2 FRA ST DONAT 29 29
10 SOUANIN Michele 18,4 FRA FREGATE 25 25
11 MARCUS Alice 14,0 FRA ST DONAT 24 24
12 BERGONZI Elisabeth 10,9 FRA FREGATE 18 18

Classement 2ème Série Dames - 22/04/08 , (FFG) Aix Marseille , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 TRUEBA Marie-Chantal 19,0 FRA GRANDE BASTIDE 30 30
2 DE LACAM M.Nicole 19,7 FRA STE VICTOIRE 29 29
3 TESSE Josiane 22,3 FRA VALESCURE 27 27
4 HATCHIKIAN Jacqueline 20,3 FRA STE VICTOIRE 27 27
5 CONNELL Adeline 18,8 FRA CLAUX-AMIC 27 27
6 LE BOULCH Anne 24,2 FRA VALESCURE 27 27
7 CARBONI Anne 18,9 FRA FREGATE 25 25
8 KRIZMANIC Renée 22,8 FRA VALESCURE 23 23

Classement 1ère Série Messieurs - 22/04/08 , (FFG) Aix Marseille , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 GODIN Philippe 16,7 FRA VALESCURE 39 39
2 ALARDET Gérard 11,5 FRA ESTEREL 38 38
3 JALABERT André 13,6 FRA ESTEREL 37 37
4 FOUQUE Gerard 8,9 FRA FREGATE 37 37
5 GIOVAGNOLI Carlo 10,7 ITA GRANDE BASTIDE 37 37
6 MULLER Bernard 11,3 FRA ESTEREL 35 35
7 LECOMTE Gilbert 16,5 FRA FREGATE 35 35
8 GILLES Marcel 16,1 BEL ST ENDREOL 34 34
9 HANNOIS Marc 18,3 FRA CLAUX-AMIC 34 34
10 WATREMEZ Gerard 5,0 FRA AIX MARSEILLE 33 33
11 DAMAY Alain 10,3 FRA ESTEREL 33 33
12 POLYCARPE Jean-Pierr 8,9 FRA FREGATE 32 32
13 COGNON Bernard 15,1 FRA VALCROS 32 32
14 SPERLING Finn 6,4 SWE VALCROS 32 32
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Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

15 SERRET J.Pierre 15,1 FRA FREGATE 32 32
16 SOLESSE André 11,6 FRA ESTEREL 31 31
17 GASSIER Antony 14,8 FRA AIX MARSEILLE 30 30
18 BOZON Daniel 17,2 FRA VALESCURE 30 30
19 PEYRONNAUD Paul 16,2 FRA ESTEREL 29 29
20 SOUANIN Pierre 17,3 FRA FREGATE 29 29
21 GUSTINELLI Jacques 16,3 FRA GRANDE BASTIDE 29 29
22 SERVATO Albert 11,3 FRA ST DONAT 29 29
23 KAIFFER Andre 11,5 FRA ST DONAT 28 28
24 KLENIEC Michel 16,1 FRA F.F.G. 28 28
25 MICHEL François 9,5 FRA ST ENDREOL 28 28
26 MESMAIN Jacques 10,1 FRA AIX MARSEILLE 28 28
27 MISCHIS Clément 16,7 FRA ST DONAT 28 28
28 LABARBE Christian 12,2 FRA ST DONAT 27 27
29 DIOT Edouard 12,2 FRA VALESCURE 27 27
30 LUYTEN Guy 11,5 BEL CLAUX-AMIC 26 26
31 BOCCARON Charles 16,1 FRA GRANDE BASTIDE 26 26
32 MOSCA José 15,1 FRA AIX MARSEILLE 26 26
33 GRONDEL Jean-Pierre 15,3 BEL ST ENDREOL 24 24
34 HEUDEBERT Georges 14,5 FRA ESTEREL 23 23
35 GAILLARD Jean 11,4 FRA VALCROS 23 23
36 MOLL Jean 9,7 FRA ST ENDREOL 22 22
37 VEILEX Max 15,9 FRA ESTEREL 21 21
38 LAFFERRE Jean Max 14,4 FRA GRANDE BASTIDE 20 20
39 PUJOL Guy 16,3 FRA VALCROS 18 18
40 GABILLOT Jean Claude 18,2 FRA F.F.G. 15 15
41 CAPRE Joël 4,2 FRA F.F.G. For. For.
42 GUIGNARD Guy 11,6 FRA GRANDE BASTIDE For. For.
43 COMETTO Giuseppe 15,3 FRA GRANDE BASTIDE For. For.
44 DARHI Guy 15,8 FRA STE VICTOIRE For. For.
45 CHAPUS Charles 9,1 FRA GRANDE BASTIDE For. For.
46 COLONGIN J Pierre 8,1 FRA STE VICTOIRE For. For.

Classement 2ème Série Messieurs - 22/04/08 , (FFG) Aix Marseille , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 GAILLARD Max 23,5 FRA VALESCURE 35 35
2 AERTS Jacques 23,5 FRA MONTE CARLO 34 34
3 RAPHAEL Jacques 23,0 FRA ST DONAT 33 33
4 FLORENT Michel 24,2 FRA STE VICTOIRE 33 33
5 CUSIMANO Armand 20,3 FRA VALESCURE 32 32
6 BOURGANEL Jack 20,6 FRA CLAUX-AMIC 32 32
7 AZAN Jean-Louis 21,2 FRA ST ENDREOL 30 30
8 BENATAR Michel 24,4 FRA GRANDE BASTIDE 28 28
9 DAMELINCOURT Gaston 22,5 FRA CLAUX-AMIC 28 28
10 BIANCHI Raphael 24,4 FRA CLAUX-AMIC 26 26
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Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

11 PELLEGRINO Roger 23,0 FRA CLAUX-AMIC 26 26
12 ORECCHIA Jacques 24,4 FRA MONTE CARLO 25 25
13 DIEUDONNE J.Pierre 19,3 FRA ST DONAT 24 24
14 MC INTYRE Andrew 21,3 GBR CLAUX-AMIC 23 23
15 VEISSE Jean 24,4 FRA GRANDE BASTIDE 19 19
16 WOLFF Alain 21,1 FRA STE VICTOIRE 17 17
17 BERNARD Jacques 19,2 FRA ST ENDREOL For. For.

83 joueur(s)
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